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08:00-08:45

08:55-09:40

09:50-10:35

10:45-11:30
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14:25-15:10

15:20-16:05

16:10-16:55

08:00-08:45

08:55-09:40

09:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:10-16:55

08:00-08:45

08:55-09:40

09:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:10-16:55

08:00-08:45

08:55-09:40

09:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12:25

12:35-13:20

13:30-14:15

14:25-15:10

15:20-16:05

16:10-16:55

Sosyal Seçmeli Dersler

Perşembe

Antenler ve Yayınım
M. Ünal,  

MUH-A-K2-50.

MATLAB ile Mühendislik 
Uygulamaları

A.Ükte
MUH-A-K4-55.

Programlanabilir Mantık 
Denetleyicileri
B. Bahtiyar, 

MUH-A-K4-37

Optoelektronik
A.C.Bağdaş

MUH-K3-50.

Güneş Enerjisi ve 
Uygulamaları
A.C.Bağdaş

MUH-K3-50.

Endüstriyel Elektroniğe Giriş 
B.S.Sazak, 

MUH-K3-50.

Mikroelekronik Devreler
R.Arslanalp,

 MUH-A-K4-55.

Yabancı dilde okuma ve 
konuşma
H.Karaca

MUH-A-K2-48.

Kariyer Planlama
T. Unuk,  

MUH-K3-49.                                                                                                                   

Disiplinler Arası Mühendislik 
Projesi
E.Yüce, 

MUH-A-K3-50.

Mikrodalga Uygulamaları
G.B.Fırat,

MUH-A-K2-48.

Robotik Sistemler
H.H.E.Kayır

MUH-A-K2-37.

Mikrodenetleyicilere Giriş
M.Tümbek,

MUH-A-K4-55.

Mühendislik Ekonomisi
B.Yılmaz

MUH-A-K3-34.

Makine Öğrenmesine Giriş
A.Kırkbaş,

MUH-A-K3-50.

Elektrokimya
A.Akdoğan

MUH-A-K3-44.

Elektrik Tesislerinin 
Projelendirilmesi

C.Karpuz
MUH-A-K3-41.

Güç Sistemleri Analizi
A.Demirçalı,

MUH-A-K3-50.

Elektrik Tesisleri,
 B.S.Sazak, 

MUH-K3-50.

FPGA ile Sayısal Tasarım
M.D.Elbi

MUH-A-K3-50.

Olasılık
A.Ükte, 

MUH-A-Z-28.            

Elektromanyetik Dalgalar
Ö. Ö. Karakılınç, 

MUH-K3-49.

Mühendislik Matematiği
Ö.Ö. Karakılınç,     

MUH-K3-49.    

 Fizik LAB - I A
A. Erkişi FEN B EL-K1-1

 Fizik LAB - I  B
H. H. Kart FEN B EL-K1-2

Sayısal Sistemler Lab.
E.Yüce , 

MUH-A-K4-54.

Sayısal Sistemler Lab.
C.Karpuz,

MUH-A-K4-54.

Sosyal Seçmeli

Diferansiyel Denklemler
M.Ünal,   

MUH-A-K3-51.

Mühendislik Matematiği
Ö.Ö. Karakılınç,     

MUH-K3-49.    

Diferansiyel Denklemler
A. Demirçalı,    

MUH-A-K3-33.   

Bilgisayar Destekli Tasarım
K. Kandemir,

MUH-A-K4-45. Elektronik II
R.Arslanalp, 

MUH-A-K3-41. 

Kontrol Teorisi
H.H.E.Kayır,

MUH-A-K2-56

Elektrik Makinaları I
S. Kesler, 

MUH-A-K4-49.

Elektronik II
S.Tez,      

MUH-A-Z-28.     

Devre Analizi I
T. Unuk,     

MUH-B-Z-19.

Genel Kimya
A. Kaya,

MUH-A-K3-51.

Genel Kimya
S.C.Şahin,

TEF-A-Z-4.

Vaka Analizi
B.S.Sazak

MUH-A-K2-49.

Sayısal Sistemler I
A. Özek,   

MUH-A-K3-51.

Kontrol Teorisi
B. Bahtiyar,         
MUH-K3-49.

Arş. Gör. Sinem CEYLAN KONAK
Bölüm Başkanı:

Prof. Dr. Ceyhun KARPUZ

Devre Analizi I
A.T.Tola,                

MUH-A-K4-54.

Devre Analizi I
T. Unuk, 

MUH-A-K4-54.

Sayısal Sistemler I
S. Tez,       

MUH-A-K3-51.

Bilgisayar-I
M.Tümbek,

MUH-A-Z-28.

Bilgisayar-I
A.Kırkbaş

  MUH-A-K3-51.

Bilgisayar Destekli Tasarım
R.Yurtseven, 

MUH-A-K4-45.
 Fizik LAB - I C

A. Ertuğrul FEN B EL-K1-1

Salı

Yayınlama Tarihi : 24.09.2025

Genel Matematik I 
Ö. Girgin Atlıhan,

MUH-A-Z-28.

Intermediate English I
İnşaat+E. Elektronik

R. Çandır

Bölüm Ders Prog. Koordinatörü:

Mühendislik Matematiği
C. Karpuz,  

MUH-A-K3-51.

Mühendislik Matematiği
C. Karpuz, 

MUH-A-K3-51.

Grunddeutsch I - N. Devrent-MUH-B-Z-19.

Elektrik Makinaları I
Y. Öner, 

MUH-A-K2-56. 

Elektromanyetik Dalgalar 
C. Karpuz, 

MUH-A-K3-51.

Enerji İletimi
S.Köroğlu,     

MUH-K3-50.

Elektrik Makinaları I
Y. Öner, 

MUH-A-K4-49.

Elektrik Makinaları I
S.Kesler     

MUH-K3-51.

Kontrol Teorisi
H.H.E.Kayır,

MUH-A-K3-43. 

Kontrol Teorisi
B. Bahtiyar, 

MUH-A-K3-43. 

Elektronik II
S.Tez,    

 MUH-A-Z-28.     

Mühendisler için Genel Ekonomi, B.Yılmaz, MUH-A-K2-55; Pazarlama İlkeleri, İ.Akşit, MUH-B-K1-28; Yönetim ve Organizasyon, G.Aksöl, MUH-A-K2-42; Kişisel Gelişim(ŞN:2), N.Devrent, MUH-A-K2-38

Dış Ticaret, G.Aksöl, MUH-A-K2-36; Etkili İletişim, Y.Manav, MUH-B-K1-29; İşletme Yönetimi, M.O.Kaçaroğlu, MUH-A-K3-41; Girişimcilik, A.Çetin, MUH-B-Z-17; Halkla İlişkiler, Y.Yıldırım, MUH-A-K3-50; Kişisel Gelişim(ŞN:1), N.Devrent, 
MUH-A-K2-50; İş Hayatı için İngilizce, H.Karaca, MUH-A-K3-33

Elekrik-Elekronik 
Mühendisliğine Giriş

A.Özek, MUH-A-K4-54.

Elekrik-Elekronik 
Mühendisliğine Giriş

C.Karpuz
MUH-A-K4-54.

Devre Analizi I
A.T.Tola,  

MUH-A-K2-48.

Beden Eğitimi - I B. Ürnez
MUH-A-Z-28.
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PAÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Normal Öğretim

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Programı

Müzik - I  M. H. Şimşek
MUH-A-Z-28.

Resim - I  S. Yerli
MUH-A-Z-28.

Genel Matematik I 
Ö. Girgin Atlıhan,

MUH-A-Z-28.

Sosyal Seçmeli

Alternatif Enerji Kaynakları
E. Çetin,

MUH-K4-42.

Elekrik-Elekronik 
Mühendisliğine Giriş

A.Özek
MUH-A-Z-28.

Elekrik-Elekronik 
Mühendisliğine Giriş

C.Karpuz
MUH-A-K3-51.

Genel Fizik I - A
A. Erkişi,

MUH-A-K3-51.

Genel Fizik I - B
İ. Erdem

FTRYO-A-B1-3.

İş sağlığı ve Güvenliği-I 
N.Mazlum,

MUH-K3-49.

Bilgisayar-I
A.Kırkbaş

  MUH-A-K4-55.

Bilgisayar-I
M.Tümbek

  MUH-A-K4-55.

Mikroişlemciler
M.Tümbek,

MUH-A-K3-49.

Elektronik II
R.Arslanalp, 

MUH-A-K3-49. 
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17:00-17:45
Doğrusal Devre Tasarımı
E.Yüce,MUH-A-K3-50.

17:50-18:35

18:40-19:25

19:30-20:15

20:20-21:05

21:10-21:55

22:00-22:45

17:00-17:45

17:50-18:35

18:40-19:25

19:30-20:15

20:20-21:05

21:10-21:55

22:00-22:45

17:00-17:45

17:50-18:35

18:40-19:25

19:30-20:15

20:20-21:05

21:10-21:55

22:00-22:45

17:00-17:45

17:50-18:35

18:40-19:25

19:30-20:15

20:20-21:05

21:10-21:55

22:00-22:45

17:00-17:45

17:50-18:35

18:40-19:25

19:30-20:15

20:20-21:05

21:10-21:55

22:00-22:45

Sosyal Seçmeli Dersler

Salı 18:40-21:15
Perşembe 
19:30-21:05

Antenler ve Yayınım
M. Ünal, 

 MUH-K3-33.

MATLAB ile 
Mühendislik 

Uygulamaları
A.Ükte

MUH-K4-55

Mikrodalga 
Uygulamaları

G.B.Fırat,
MUH-A-K3-44.

Programlanabilir 
Mantık Denetleyicileri

B. Bahtiyar,                      
MUH-A-K4-37

Makine Öğrenmesine 
Giriş

A.Kırkbaş,
MUH-A-K3-50.

FPGA ile Sayısal 
Tasarım

M.D.Elbi,
MUH-A-K3-50.

Güneş Enerjisi ve 
Uygulamaları
A.C.Bağdaş

MUH-A-K3-50.

Enerji İletimi
S.Köroğlu,                                                   

MUH-A-K3-50.

Doğrusal Devre 
Tasarımı
E.Yüce,

MUH-A-K3-50.

Vaka Analizi
B.S.Sazak,

MUH-A-K2-48.

Mühendislik Ekonomisi
B.Yılmaz

MUH-A-K2-48.

İş sağlığı ve Güvenliği-I 
N.Mazlum,                                                         

MUH-K3-49.

Endüstriyel Elektroniğe 
Giriş B.S.Sazak,               

MUH-K3-50.

Elektrik Tesisleri 
B.S.Sazak,             

MUH-K3-50.

Güç Sistemleri Analizi
A.Demirçalı,

MUH-A-K3-44.

Mikroelektronik 
Devreler

R.Arslanalp,
MUH-A-K4-55.

Optoelektronik
A.C.Bağdaş

MUH-K3-50./
Elektrokimya

A.Akdoğan
MUH-A-K3-40.

Kontrol Teorisi
B. Bahtiyar,         
MUH-K3-41.

Elektromanyetik 
Dalgalar 

C. Karpuz,                             
MUH-A-K3-51. 

Elektrik Makinaları I
S. Kesler,                            

MUH-A-K4-49.

Sayısal Sistemler Lab.
E.Yüce ,                              

MUH-A-K4-54.

Elektromanyetik 
Dalgalar

Ö. Ö. Karakılınç, 
MUH-A-K3-41.

Bölüm Ders Prog. Koordinatörü:

Sayısal Sistemler I
A. Özek,   

MUH-K3-33.   

Olasılık
A.Ükte,                                                                 

MUH-A-K3-49.            

Mikroişlemciler
M.Tümbek,

MUH-A-K3-49.

Elektronik II
S.Tez,      

MUH-A-K3-49.     

Elektronik II
S.Tez,      

MUH-A-K3-49.    

Elektronik II
R.Arslanalp,                           

MUH-A-K3-51. 

Sayısal Sistemler Lab.
C.Karpuz,                              

MUH-A-K4-54.

Mühendislik 
Matematiği

Ö.Ö. Karakılınç,     
MUH-A-K2-38.

Mühendislik 
Matematiği
C. Karpuz,                                        

MUH-A-K3-51.

Bilgisayar Destekli Tasarım
R.Yurtseven,                      

MUH-A-K4-45.

Diferansiyel Denklemler
M.Ünal,

MUH-K3-33. 

Kariyer Planlama
T. Unuk,       

MUH-A-K3-41.                                                                                                              

Devre Analizi I
A.T.Tola,                             

MUH-A-K4-54.

Kontrol Teorisi
H.H.E.Kayır,

MUH-A-K3-49. 

Elektrik Makinaları-I
S. Kesler,     

MUH-A-K3-33.

Arş. Gör. Sinem CEYLAN KONAK

Bölüm Başkanı:

Prof. Dr. Ceyhun KARPUZ

Yayınlama Tarihi : 24.09.2025
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Elektrik Makinaları-I
Y. Öner,                          

MUH-A-K4-49.

Alternatif Enerji 
Kaynakları

E. Çetin,
MUH-A-K4-42.

Bilgisayar-I
M.Tümbek,

MUH-A-K3-33.

Dış Ticaret, G.Aksöl, MUH-B-Z-17; İşletme Yönetimi, M.O.Kaçaroğlu, MUH-A-K2-49; Girişimcilik, A.Çetin, MUH-B-Z-16; Kişisel Gelişim(ŞN:1), N.Devrent, MUH-A-K2-36

Pazarlama İlkeleri, İ.Akşit, MUH-B-Z-18; Yönetim ve Organizasyon, G.Aksöl, MUH-B-K1-29

Yabancı dilde okuma ve 
konuşma
H.Karaca

MUH-A-K2-37.

Elekrik-Elekronik Mühendisliğine Giriş
A.Özek, MUH-A-K4-54.

Elektronik II
R.Arslanalp,                           

MUH-A-K3-51. 
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Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü İkinci Öğretim

2025-2026 Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Programı

Elektrik Makinaları I
Y. Öner,                 

MUH-K3-41.

Mühendislik 
Matematiği
C. Karpuz,                                        

MUH-A-K3-51.

Elektrik 
Mak.Bilg.Destekli 

Tasarımı
Y. Öner,                                                

 MUH-K4-55.

Bilgisayar-I
M.Tümbek

  MUH-A-K4-55.

Devre Analizi I
A.T.Tola,                             

MUH-A-K3-39.

Mühendislik 
Matematiği

Ö.Ö. Karakılınç,     
MUH-A-K2-38.

Elekrik-Elekronik Mühendisliğine Giriş
A.Özek

MUH-A-K3-43.

Disiplinler Arası 
Mühendislik Projesi

E.Yüce
MUH-A-K3-50.

Kontrol Teorisi
H.H.E.Kayır,

MUH-A-K3-49. 

Kontrol Teorisi
B. Bahtiyar,                                     

MUH-A-K3-41. 


